
ANEKSI A
UNIVERSITETI I ARTEVE
TE DHENA PROGRESIVE PER JANAR 2019

Përshkrimi 
Plan Fakt

TOTALI -                 448,840        
711 Të ardhurat nga tarifat e shkollimit, për të gjitha ciklet e studimit; -                 138,900        
711 Të ardhura nga tarifa e regjistrimit -                 -               
711 Të ardhurat nga konkurset e pranimit; -                 -               
711 Të ardhurat nga sallat -                 120,000        
711 Te tjera
710 Të ardhura nga qiratë -                 189,940        

Përshkrimi 
Plan Fakt

TOTALI 352,069,431   22,993,735   
231 Shpenzimet për ndërtime -                 -               
231 Shpenzimet për rikonstruksione, -                 -               
231 Shpenzimet për blerje biblioteka, -                 -               
231 Shpenzimet për blerje aparate, pajisje kompjuterike, -                 -               
231 Shpenzimet për blerje programe e softe kompiuterike, etj. -                 -               
231 Shpenzimet për blerje pajisje, mobilje, etj -                 -               
600 Shpenzimet e personelit për: paga, orë jashtë kohës normale të punës 273,394,459   19,664,330   
600 Shpenzimet për kontributin e sigurimeve shoqërore e shëndetësore ; 41,047,824     3,127,644     
602 Energji elektrike 5,000,000       -               
602 Uje 900,000          56,380          
602 Sherbime telefonike 550,000          46,196          
602 Sherbime postare 30,000            330               
602 Sherbim ngrohje 2,800,000       -               
602 Shpenzime per honorare 4,771,789       98,855          
602 Shpenzime tatim dhe taksa 700,000          -               
606 Shpenzime per bursa 22,875,359     -               

Shënim:  Planikimi është vjetor dhe bazuar në vendimet e SA dhe BA, për buxhetin e vitit 2019 të UART
Shënim:  Panifikimi dhe shpërndarja e të ardhurave, që parashikohen të realizohen nga UART, për vitin 2019,
Shënim:  nuk është realizuar deri me datë 31.01.2019.
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